

Poskytnuté informace na žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. - za měsíc říjen 2017

Dotaz 1:

„Žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se VZ na Ošetření alejí na LS Pelhřimov: 1) Firmy byly vybrané na základě zkušeností s prací na LS Pelhřimov. Jakých konkrétních zakázek se to týká – finanční objem, datum, místo zakázky? Firma p. K., Firma p. ... Firma p. Vl.... 2) Jakou konkrétní úroveň ČCA – český certifikovaný arborista jste požadovali? 3) Kdo konkrétně vybral zmíněné firmy účastníci se tohoto výběrového řízení?“

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují následující informace: Ad 1) V dopise LČR ze dne 20.9.2017, kterým LČR odpovídaly na Vaši žádost o informace ze dne 8.9.2017, bylo uvedeno, že oslovené firmy byly vybrány základě zkušeností s prací na LS Pelhřimov, dále po kladném vyjádření okolních obcí, případně jejich technických služeb a Správ údržby silnic, pro které práce vykonávaly a vykonávají. LČR uvádějí, že firma pana K... –pracovala pro Technické služby města Pelhřimov, Krajskou správu a údržbu silnic Jihlava, město Počátky, město Žirovnice, město Kamenice nad Lipou, město Jindřichův Hradec; firma pana Vl... – pracovala pro město Dačice, obec Těchobuz, město Telč, Kraj Vysočina, Nové Město na Moravě, Křižanov zámecký park, České dráhy; firma pana V.. pracovala pro město Jihlava, obec Kouty, obec Zahrádka. S firmou p. K.... LČR spolupracovaly v letech 2014 a 2016. Viz následující přehled: Rok 2014: Odkácení rizikového stromu k. ú. Včelníčka, srpen 2014, Kč 2.500,00, Rizikové kácení 2 stromů Staré Hutě – nádrž, říjen 2014, Kč 4.100,00, Rizikové kácení 88 stromů Lhotka, Staré Hutě, Eustach, prosinec 2014, Kč 70.700,00. Rok 2015: bez objednávek. Rok 2016: Rizikové kácení 27 stromů LS Pelhřimov, duben 2016, Kč 28.600,00, Rizikové kácení stromu Černovice, květen 2016, Kč 1.500,00, Ošetření 45 stromů Johanka, říjen 2016, Kč 46.500,00, Ošetření 75 stromů Johanka, říjen 2016, Kč 42.850,00, Rizikové kácení stromu Lhotka, listopad 2016, Kč 2.500,00. Ad 2) LČR znovu odkazují na svůj dopis uvedený pod ad 1) a na přiloženou výzvu k tomuto dopisu k podání nabídek a zejména na bod 3.2.2 výzvy k podání nabídek/zadávací dokumentace, dle které bylo požadováno předložení platné certifikace ETW (European Tree Worker) či ČCA (Český certifikovaný arborista) a arboristickou praxi v délce alespoň jeden rok. Žádná konkrétní úrověň nebyla ve výzvě požadovaná. Ad 3) Firmy byly navrženy lesním správcem LS Pelhřimov.

Dotaz 2:

„Žádáme o poskytnutí informací, resp. vyjádření: „Zda byly u Lesů ČR, s.p. uplatněny jakékoli církevní restituční nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vypořádání s církvemi a náboženskými společnostmi (dále jen Zákon o církevních restitucích), které by se jakýmkoliv způsobem dotýkaly jakékoli z nemovitostí vedených na listu vlastnictví č. 49, pro katastrální území Zákupy zapsané u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální

pracoviště Česká Lípa (dále jen „Nemovitosti). Příslušný list vlastnictví tvoří přílohu žádosti. U Nemovitostí je v současné době v katastru nemovitostí jako vlastník evidována soukromá osoba. Vzhledem k tomu, že stav v KN nemusí odpovídat skutečnému stavu, například z důvodu neplatného převodu podle § 29 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, jak předpokládá § 11 odst. 7 Zákona o církevních restitucích, žádáme vás laskavě o vyjádření i přes tuto skutečnost. V případě, že nemovitosti nelze podle jejich současného katastrálního označení ve vaší evidenci identifikovat, žádáme vás alespoň o informativní vyjádření, jaké byly v daném katastrálním území uplatněny církevní restituční nároky podle Zákona o církevních restitucích, případně, že žádné takové církevní restituční nároky v daném katastrálním území uplatněny nebyly.“

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni nevidují žádnou výzvu o vydání majetku dle Zákona o církevních restitucích na Nemovitosti vedené na listu vlastnictví č. 49 pro katastrální území Zákupy, zapsané u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa.

Dotaz 3:

„Žádám o poskytnutí informací, resp. vyjádření „Zda byly u Lesů ČR, s.p. uplatněny jakékoliv církevní restituční nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vypořádání s církviemi a náboženskými společnostmi (dále jen Zákon o církevních restitucích), které by se jakýmkoliv způsobem dotýkaly jakékoliv z nemovitostí vedených na listu vlastnictví č. 9777, pro katastrální území Hodonín zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín (dále jen „Nemovitosti). Příslušný list vlastnictví tvoří přílohu žádosti. U Nemovitostí je v současné době v katastru nemovitostí jako vlastník evidována soukromá osoba. Vzhledem k tomu, že stav v KN nemusí odpovídat skutečnému stavu, například z důvodu neplatného převodu podle § 29 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, jak předpokládá § 11 odst. 7 Zákona o církevních restitucích, žádáme vás laskavě o vyjádření i přes tuto skutečnost. V případě, že nemovitosti nelze podle jejich současného katastrálního označení ve vaší evidenci identifikovat, žádáme vás alespoň o informativní vyjádření, jaké byly v daném katastrálním území uplatněny církevní restituční nároky podle Zákona o církevních restitucích, případně, že žádné takové církevní restituční nároky v daném katastrálním území uplatněny nebyly.“

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni nevidují žádnou výzvu o vydání majetku dle Zákona o církevních restitucích na Nemovitosti vedené na listu vlastnictví č. 9777 pro katastrální území Hodonín, zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín.

Dotaz 4:

„Žádám o poskytnutí informací, resp. vyjádření: „Zda byly u Lesů ČR, s.p. uplatněny jakékoliv církevní restituční nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vypořádání s církvemi a náboženskými společnostmi (dále jen Zákon o církevních restitucích), které by se jakýmkoliv způsobem dotýkaly jakékoliv z nemovitostí vedených na listu vlastnictví č. 1213, pro katastrální území Michle, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen „Nemovitosti). Příslušný list vlastnictví tvoří přílohu žádosti. U Nemovitostí je v současné době v katastru nemovitostí jako vlastník evidována soukromá osoba. Vzhledem k tomu, že stav v KN nemusí odpovídat skutečnému stavu, například z důvodu neplatného převodu podle § 29 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, jak předpokládá § 11 odst. 7 Zákona o církevních restitucích, žádáme vás laskavě o vyjádření i přes tuto skutečnost. V případě, že nemovitosti nelze podle jejich současného katastrálního označení ve vaší evidenci identifikovat, žádáme vás alespoň o informativní vyjádření, jaké byly v daném katastrálním území uplatněny církevní restituční nároky podle Zákona o církevních restitucích, případně, že žádné takové církevní restituční nároky v daném katastrálním území uplatněny nebyly.““

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni neevidují žádnou výzvu o vydání majetku dle Zákona o církevních restitucích na Nemovitosti vedené na listu vlastnictví č. 1213 pro katastrální území Michle, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Dotaz 5:

„Žádám o poskytnutí informací, resp. vyjádření: „Zda byly u Lesů ČR, s.p. uplatněny jakékoliv církevní restituční nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vypořádání s církvemi a náboženskými společnostmi (dále jen Zákon o církevních restitucích), které by se jakýmkoliv způsobem dotýkaly jakékoliv z nemovitostí vedených na listu vlastnictví č. 2426, pro katastrální území Michle, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen „Nemovitosti). Příslušný list vlastnictví tvoří přílohu žádosti. U Nemovitostí je v současné době v katastru nemovitostí jako vlastník evidována soukromá osoba. Vzhledem k tomu, že stav v KN nemusí odpovídat skutečnému stavu, například z důvodu neplatného převodu podle § 29 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, jak předpokládá § 11 odst. 7 Zákona o církevních restitucích, žádáme vás laskavě o vyjádření i přes tuto skutečnost. V případě, že nemovitosti nelze podle jejich současného katastrálního označení ve vaší evidenci identifikovat, žádáme vás alespoň o informativní vyjádření, jaké byly v daném katastrálním území uplatněny církevní restituční nároky podle Zákona o církevních restitucích, případně, že žádné takové církevní restituční nároky v daném katastrálním území uplatněny nebyly.““

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni neevidují žádnou výzvu o vydání majetku dle Zákona o církevních restitucích na Nemovitosti vedené na listu vlastnictví č. 2426 pro katastrální území Michle, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Dotaz 6:

„Žádám o poskytnutí informací, resp. vyjádření: „Zda byly u Lesů ČR, s.p. uplatněny jakékoliv církevní restituční nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vypořádání s církvemi a náboženskými společnostmi (dále jen Zákon o církevních restitucích), které by se jakýmkoliv způsobem dotýkaly jakékoliv z nemovitostí vedených na listu vlastnictví č. 5483, pro katastrální území Michle, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen „Nemovitosti). Příslušný list vlastnictví tvoří přílohu žádosti. U Nemovitostí je v současné době v katastru nemovitostí jako vlastník evidována soukromá osoba. Vzhledem k tomu, že stav v KN nemusí odpovídat skutečnému stavu, například z důvodu neplatného převodu podle § 29 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, jak předpokládá § 11 odst. 7 Zákona o církevních restitucích, žádáme vás laskavě o vyjádření i přes tuto skutečnost. V případě, že nemovitosti nelze podle jejich současného katastrálního označení ve vaší evidenci identifikovat, žádáme vás alespoň o informativní vyjádření, jaké byly v daném katastrálním území uplatněny církevní restituční nároky podle Zákona o církevních restitucích, případně, že žádné takové církevní restituční nároky v daném katastrálním území uplatněny nebyly.“

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni neevidují žádnou výzvu o vydání majetku dle Zákona o církevních restitucích na Nemovitosti vedené na listu vlastnictví č. 5483 pro katastrální území Michle, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Dotaz 7:

„Žádáme o poskytnutí informací, resp. vyjádření: „Zda byly u Lesů ČR, s.p. uplatněny jakékoliv církevní restituční nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vypořádání s církvemi a náboženskými společnostmi (dále jen Zákon o církevních restitucích), které by se jakýmkoliv způsobem dotýkaly jakékoliv z nemovitostí vedených na listu vlastnictví č. 2027, pro katastrální území Přeštice zapsané u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih (dále jen „Nemovitosti). Příslušný list vlastnictví tvoří přílohu žádosti. U Nemovitostí je v současné době v katastru nemovitostí jako vlastník evidována soukromá osoba. Vzhledem k tomu, že stav v KN nemusí odpovídat skutečnému stavu, například z důvodu neplatného převodu podle § 29 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, jak předpokládá § 11 odst. 7 Zákona o církevních restitucích,

žádáme vás laskavě o vyjádření i přes tuto skutečnost. V případě, že nemovitosti nelze podle jejich současného katastrálního označení ve vaší evidenci identifikovat, žádáme vás alespoň o informativní vyjádření, jaké byly v daném katastrálním území uplatněny církevní restituční nároky podle Zákona o církevních restitucích, případně, že žádné takové církevní restituční nároky v daném katastrálním území uplatněny nebyly.“

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni neevidují žádnou výzvu o vydání majetku dle Zákona o církevních restitucích na Nemovitosti vedené na listu vlastnictví č. 2027 pro katastrální území Přeštice, zapsané u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih.

Dotaz 8:

„Žádáme o poskytnutí informací, resp. vyjádření: „Zda byly u Lesů ČR, s.p. uplatněny jakékoliv církevní restituční nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vypořádání s církvemi a náboženskými společnostmi (dále jen Zákon o církevních restitucích), které by se jakýmkoliv způsobem dotýkaly jakékoliv z nemovitostí vedených na listu vlastnictví č. 4464, pro katastrální území Michle, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen „Nemovitosti). Příslušný list vlastnictví tvoří přílohu žádosti. U Nemovitostí je v současné době v katastru nemovitostí jako vlastník evidována soukromá osoba. Vzhledem k tomu, že stav v KN nemusí odpovídat skutečnému stavu, například z důvodu neplatného převodu podle § 29 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, jak předpokládá § 11 odst. 7 Zákona o církevních restitucích, žádáme vás laskavě o vyjádření i přes tuto skutečnost. V případě, že nemovitosti nelze podle jejich současného katastrálního označení ve vaší evidenci identifikovat, žádáme vás alespoň o informativní vyjádření, jaké byly v daném katastrálním území uplatněny církevní restituční nároky podle Zákona o církevních restitucích, případně, že žádné takové církevní restituční nároky v daném katastrálním území uplatněny nebyly.“

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni neevidují žádnou výzvu o vydání majetku dle Zákona o církevních restitucích na Nemovitosti vedené na listu vlastnictví č. 4464, pro katastrální území Michle, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Dotaz 9:

„Žádáme o vyjádření, zda na níže uvedené pozemky byly uplatněny restituční nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, a č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že k témtu pozemkům

žádné restituční nároky uplatněny nebyly, žádáme o potvrzení i této skutečnosti. „Naše žádost se týká pozemků následujících parc. č.: 29/2, 30/14, 30/45, 30/48, a 31 (PK: 947/6, 21/1, 21/2, 52, 17, 16, 22/1, 51, 53/2, 60, 1257/1, 19, 59, 1344/1, 22/2, 53/1, 42/2, 1267/4), zapsaných u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, na listu vlastnictví č. 2068 a nacházející se v katastrálním území Arnultovice u Nového Boru, obec Nový Bor.“.

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni nevidují žádnou výzvu o vydání majetku dle zák. č. 428/2012 Sb., na výše uvedené pozemky zapsané Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, na listu vlastnictví č. 2068 a nacházející se v katastrálním území Arnultovice u Nového Boru, obec Nový Bor.

Dotaz 10:

„Žádáme o vyjádření, zda na níže uvedené pozemky byly uplatněny restituční nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, a č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnaní s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že k těmto pozemkům žádné restituční nároky uplatněny nebyly, žádáme o potvrzení i této skutečnosti. „Jedná se o pozemky následujících parc. č.: 654/1, 654/2, 660, 661, 662, 665/1, 665/2, 665/3, 665/4, 665/5, 685/1, 685/2, 685/3, 685/4, 685/5, 685/6, 685/7, 685/8, 688/1, 688/2, 688/3, 694/2, 694/3, 694/4, 696, 697/1, 697/2, 698, 718, 719/1, 719/2, 719/6, 720, 728, 729, 730, 731, 745, 746, 751, 765/3, 765/4, 765/5, 766, 768, 770/3, 974/4, 974/5, 974/6, 974/7, 977/2, 1087/1, 1087/5 (PK: 974/1, 654, 977, 653, 665, 660, 661, 662, 718, 731, 685, 766, 767, 730, 719, 718, 688, 765, 698, 746, 770/2, 728, 721, 694/2, 697/1, 768, 696, 697/2, 720, 729, 751, 745, 659, 1121/2, 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093) zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na LV 1866 a nacházející se v k.ú. Přívoz, obec Ostrava. Dále se naše žádost týká následujících parc. č.: st. 1488, 784/2 a 908/12 (PK: 770/2, 784/2, 784/4, 908/3, 1166, 1488) zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na LV 2238 a nacházející se v k.ú. Přívoz, obec Ostrava“.

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni nevidují žádnou výzvu o vydání majetku na výše uvedené pozemky zapsané u zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na LV 1866 a LV 2238 a nacházející se v k.ú. Přívoz, obec Ostrava.